契約工事分 請 求 書

下記の通り請求いたします。

回

工事コード 上記の通り査定しました。

承認者 現場代理人 ㊞

株式会社 高光建設 殿

請 求 者

登録番号 Ｔ 13桁の数字をご記入下さい 業者コード 55555

120,000Ｅ 未請求額(Ａ-Ｃ) 1,200,000

電話 019-□□□-△△△△

請求担当者

住所 盛岡市〇〇〇 〇〇-〇〇

商号・名称 株式会社 〇〇建設
㊞

代表者 代表取締役 〇〇〇〇

工事名 現場の正式名称をご入力・ご記入下さい 担当者

注文番号 注文名称 土工事 請求回数

Ｂ 先月末までの請求累計額 1,000,000 100,000 1,100,000

Ｃ 今月出来高査定額 4,800,000 480,000 5,280,000

税抜金額 消費税額10％ 合計（税込）

Ａ 契約額 10％対象 6,000,000 600,000 6,600,000

G今月末

出来高％

出来高額

（F×G）
備考

名称 F契約金額(税抜）

Ｄ 今月請求金額(Ｃ-Ｂ) 3,800,000 380,000 4,180,000

1,320,000

経

理

処

理

欄

項目 税率 金 額

土工事 6,000,000 80.0% 4,800,000

C 今月出来高査定額(税抜） 4,800,000 ※現場担当者が出来高確認のこと

令和5年10月31日

勘定科目

合 計

備考

契約分 10%

C 今月出来高査定額（明細）

灰色部分のみ入力し、
２部提出してください

請求者
現場担当者名

高光建設
現場担当者名

①Ａ契約額（税抜）入力
②Ｂ先月末までの請求累計額(税抜）入力
③Ｃ今月出来高査定額(明細）　名称入力
④Ｆ契約額(税抜)入力
⑤Ｇ出来高％入力

材料納入等で
調整が必要な場合は
こちらで調整していただいて
かまいません

押印をお願いいたしま
す

注文書の工事内容をご
記入下さい

注文書のある契約工事
分はこちらの請求書を
お使いください

ここより下は
高光建設使用欄です

日付の入力を忘れずお
願いします。
2023/10/31と入力する
と和暦に変換されます